
DOA-OZ,002517, ?0?

Uchwała Nr 1)(3513 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7(0 /Pg.id.?..ie.17/: ... 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach 2022-2024
realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Profilaktyka
zachowań ryzykownych młodzieży

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2022 poz. 547), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września

2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608) - Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru 2 ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie
w latach 2022-2024 realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą
Profilaktyka zachowań ryzykownych młodzieży, zgodnie z rekomendacją Komisji
Konkursowej zawartą w stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały zbiorczym
zestawieniu ocen.

2. Ofertami przyjętymi do realizacji w konkursie określonym w ust. 1 są oferty złożone
przez:

1) Fundację Wypłyń na Głębię - oferta na realizację w latach 2022-2024 zadania
o nazwie Program profilaktyki uniwersalnej DOBRY TEMAT w województwie opolskim

— etap 2,
2) Towarzystwo Edukacji Otwartej — oferta na realizację w latach 2022-2024 zadania

o nazwie Profilaktyka zachowań ryzykownych młodzieży.
3. Udziela się:

1) Fundacji Wypłyń na Głębię dotacji w łącznej kwocie 72.400 zł (siedemdziesiąt dwa
tysiące czterysta z1) na realizację zadania wskazanego w ust. 2 pkt 1.

2) Towarzystwu Edukacji Otwartej dotacji w łącznej kwocie 282.150 zł (dwieście
osiemdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt dl na realizację zadania wskazanego w
ust. 2, pkt 2.

4. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczeń zostaną określone
w umowach dotyczących powierzenia wykonania zadań.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Bufa ......................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza .................................................

Antoni Konopka ..........................


